平成 18 年 12 月 11 日
各 位

不動産投信発行者名
東 京 都 港 区 虎 ノ 門 四 丁 目 3 番 1 号
ユ ナ イ テ ッ ド ・ ア ー バ ン 投 資 法 人

代 表 者 名
執 行 役 員     田 中 康 裕

（コード番号：8960）
投資信託委託業者名

ジャパン・リート・アドバイザーズ株式会社
代 表 者 名

代表取締役会長     阿 部 久 三
問い合わせ先

ﾁｰﾌ･ﾌｨﾅﾝｼｬﾙ･ｵﾌｨｻｰ    村 上 仁 志
TEL. 03-5402-3189

投資信託委託業者における株主の商号変更に関するお知らせ

ユナイテッド・アーバン投資法人が資産の運用を委託する投資信託委託業者であるジャパン・リー

ト・アドバイザーズ株式会社（以下「JRA」といいます。）の株主が、以下のとおり商号の変更を行い

ましたので、お知らせします。

記

1．変更の内容

   JRAの株主である「クレディ・スイス・ファースト・ボストン・プリンシパル・インベストメン

ツ・リミテッド」の東京支店は、平成18年12月6日付で商号を変更し、「クレディ・スイス・プリ

ンシパル・インベストメンツ・リミテッド」の東京支店となりました。

【ご参考：JRA株主構成】

商号変更前

氏名・名称
保有株式数

（株）

保有比率

（％）

丸紅株式会社 4,335 51.0

クレディ・スイス・ファースト・ボストン・プリンシ

パル・インベストメンツ・リミテッド東京支店
3,740 44.0

極東証券株式会社 425 5.0

合計 8,500 100.0

商号変更後

氏名・名称
保有株式数

（株）

保有比率

（％）

丸紅株式会社 4,335 51.0

クレディ・スイス・プリンシパル・インベストメンツ・

リミテッド東京支店
3,740 44.0

極東証券株式会社 425 5.0

合計 8,500 100.0

以上

＊ 本投資法人のホームページアドレス ： http://www.united-reit.co.jp